 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.633.710R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.038.984R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.539.457R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.583.895R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.313.803R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.670.071R$

Renda Fixa R$ 1.370 MM Renda Variável R$ 244 MM Estruturado R$ 231 MM
Empréstimos R$ 98 MM Exterior R$ 50 MM Imobiliário R$ 4 MM
Total WSS R$ 1.997 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
28.293.631R$
49.354.361R$
45.021.927R$
17.825.950R$
Quantidade Saldo
745.949 81.770.929R$
637.000 20.129.200R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (77.869)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 229.947R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (78.210)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (2.008)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 356.888R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (59.725)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (3.054)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 356.888R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (32.173)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (17.414)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 443.188R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (137.020)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (26.069)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 443.188R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (79.755)R$
243.712.800R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 49.691.103R$